附件4
广州市科技计划项目中期检查专家意见表（自查）
	项目名称

	承担单位

	项目负责人

	项目编号

	中期检查年度
	2017年度

	    经费是否超过预算
	[image: image1.wmf]是

  [image: image2.wmf]否

	中期检查意见

	****年**月**日， ****承担的 “项目名称”（编号：****）自行邀请专家进行了中期检查。专家组经质询与讨论，形成中期检查意见如下：
1. 所提交的中期检查材料是否齐全，是否符合要求；
2. 项目主要研究内容和进展（或者创新平台建设与运行情况、产业技术研究成果转化情况），总体进度是否按合同书计划执行。
3. 项目已取得的阶段性科技成果（如新技术、新产品、知识产权、论文发表、标准制定、人才培养、资质证书、行业许可证等）及前景评价。
4. 项目已取得的经济效益和社会效益。
5. 项目经费到位与使用情况。
6. 存在的问题与建议。
意见：                   （“建议继续执行合同”或“建议整改”）

	序号
	姓名
	工作单位
	从事专业
	职称
	签名

	1

	2

	3

1